

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: Aldo Martínez
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020870400 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ 4BO4RO	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102201 406	50202306- Refrescos	1	7UP LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.60	\$5.60	
			Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.90		
000750100065 055	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	FLOR NARANJO	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50	
			Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100014 674	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100010 632	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107130 777	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	ISADORA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107130 778	50401800- Fríjoles	1	ISADORA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$13.90	
			Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106050 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108800 501	50221100- Cereales	1	AVENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000066144000 005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR ESTAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50	\$115.00	
			Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 995	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	2	AU SALCH 2KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107933 449	50221002- Harina	1	SAN BLAS HC	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750105247408	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590925	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BOSQU	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	\$1.89
			Base: 6.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590583	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.70	\$7.70	\$1.81
			Base: 5.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160840	50181905-Galletas de dulce	1	GALLETA POLV	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100875919	50181905-Galletas de dulce	2	CTR PALMERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.35	\$24.70	
			Base: 24.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500177	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GV CANELAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$22.90	
			Base: 22.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103047010	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	BARRITA MORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105535123	50202306-Refrescos	2	D VALLE NJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.05	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750120048216	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
			Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750120048235	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	2	PRONTO LIGHT	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900291	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN RAM	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.20	\$4.20	
			Base: 4.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900296	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN RAM	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.20	\$8.40	
			Base: 8.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750120048215	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
			Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750120048236	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	
			Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020365400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.285	CHX COCIDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$72.00	\$20.52	
			Base: 20.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020365400000	50112009-Cerdo, procesado con	0.29	CHX COCIDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$72.00	\$20.88	

	procesado con aditivos							
000750179166 098	50192100- Botanas	2	Base: 20.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ENCHILADO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.70	\$29.40	\$4.40
000750223094 477	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BUTTER TOFFE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.50	\$27.00	
000750105865 429	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: C V STICK	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.00	\$38.00	
000750179162 561	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU EST 1KG	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 206403028180810559586

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS SEIS PESOS 30/100 M.N.)	SUBTOTAL \$910.61
	DESCUENTO (\$8.10)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.79
	TOTAL \$906.30

CADENA ORIGINAL

||1.1|EC7328A7-C976-429F-BD69-550CBCDAF2A0|2021-07-17T06:18:37|SST060807KU0|FybyfL3/xls25LiaeXN4BSLSDDTBhqlmzuOTRqLyRcQ8QVyuGWoRxnsAf1yCzxW9q+eE0vn6pkXTfal9Yt+T2LRkMyJqPUFeo6ZkiUEO9I7yeVX173EUOle0hmcczS/jNV8XjUATbwbYtmTUJxWaX8C4SzdyJa52sllv8vUfKn6R+TdvDeec2De2g0d/wO4B3ShGTtGv1Eq9Ergxi3I1Gsxum7WISAUY3jf9c2forsR8fo2/drzT/2bM7iM1vappUo6LWUmOwJf2JJZ9e/68PvYq8tdresc2CvUgAF2sVd7Fg4HRGqFFRsXhHl/1CKEnzYhnoQpbAUase0C4QOg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FybyfL3/xls25LiaeXN4BSLSDDTBhqlmzuOTRqLyRcQ8QVyuGWoRxnsAf1yCzxW9q+eE0vn6pkXTfal9Yt+T2LRkMyJqPUFeo6ZkiUEO9I7yeVX173EUOle0hmcczS/jNV8XjUATbwbYtmTUJxWaX8C4SzdyJa52sllv8vUfKn6R+TdvDeec2De2g0d/wO4B3ShGTtGv1Eq9Ergxi3I1Gsxum7WISAUY3jf9c2forsR8fo2/drzT/2bM7iM1vappUo6LWUmOwJf2JJZ9e/68PvYq8tdresc2CvUgAF2sVd7Fg4HRGqFFRsXhHl/1CKEnzYhnoQpbAUase0C4QOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

k+E2wIUjJa6qmmC6j3tMLfRHTWku1ZfEgqDVohLWIYw70R/YGbcT5fiXpkgJw4VdVTvR+rmuQ6mZW+g+zwC8OD8xP5Zi5FijdmwcSCnkns+HWG27w0ljgswuHTLclQyDMYCzhFKEKeQBdNkXUozeladpm6Cj8UAGvumwRMsXrnrKqekuOX1LO8FYEOVr85dzczkNKYEMV1/EpgD8wn72B8Etmr8mbsQ0o0MEILcvp7bp0yxFQODIS6f7IIHULy94hgFvNsRqLxaKAcJQ940+WX1X4TG3yIYSOXNcOea7F8olhpGTctld4KK2RzsE8cfb9UzqnupZBFeLmESkyQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62680 a 17 de Julio del 2021 06:17:37

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

17 de Julio del 2021 06:18:37

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato